Ministerc dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Dipartimento per |a Programmazione

Direzione Generale per interventi In materia di edilizia
scolastica, per la gestione def fondi strutturall per

&7 listruzione e per I'innovazlone digitale

Ufficlo IV

e FONDI
S . TRUTTURALI
: EUROPE

MIUR

UNIONE EUROPEA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VEROLANUOVA
Via Rovetta, 19 - 25028 VEROLANUOQVA (BS) Tel. 030/931214 - Fax 030 9921066
Sezioni Associate: -Bassano Bresciano -Verolavecchia
Bsic89700g@istruzione.it bsic89700g@pec.istruzione.it
C.F. 88003290173 - Cod. Mecc. BSIC89700G

Prot. n. 0022/VI-1 Verolanuova, 02/01/2019
CUP: C35B17000360007

CIG TUTOR: ZBD24D85A1
CIG ESPERTI. Z4124D858B

Agli Atti
Al Sito WEB

VISTO il VERBALE DETERMINAZIONE GRADUATORIE E INDIVIDUAZIONE ESPERTI E TUTOR prot. n.6208/VI-1 del

15/12/2019 - PROGETTO “IL FARE E L’AGIRE” - Avviso 1953 - FSE — Competenze di base - Azione 10.2.1 Azioni
specifiche per la scuola dell’infanzia;

VISTA la graduatoria di merito provvisoria prot.n.6309/VI-1 del 15/12/2019;

Considerato che nessun elemento e intervenuto a variare tale graduatoria provvisoria;

il Dirigente Scolastico

DECRETA

I’'approvazione della graduatoria definitiva allegato 1 prot. 0022/VI-1 del 02/01/2019.




e

O, P,
o oA,
b B

> X g F Q n D I % Yt V4 Ministera delllstruzione, dell'Unlversita e della Ricerca
& # i .g A Dipartimento per la Programmaziore
};ﬁ | . <72 W oirezione Generale per Interventi In materia di edilizla
* ITR U TT U R n L i | AL S h¥ ¥ DI g scolastica, per la gestione def fondi strutturall per
¢ Sy %’ﬂgﬂp ;&g&gg&’ > A 7 57 rstruzione e per llnnavazione digitale
D : - . Ufficlo IV
A

EUROPElI @ 2014-2020

>
*

*
* 4k

UNIONE EUROPEA MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VEROLANUOVA
Via Rovetta, 19 - 25028 VEROLANUOVA (BS) Tel. 030/931214 - Fax 030 9921066
Sezioni Associate: -Bassano Bresciano -Verolavecchia
Bsic89700g@istruzione.it bsic89700g@pec.istruzione.it
C.F. 88003290173 - Cod. Mecc. BSIC89700G

prot. 0022/VI-1 Verolanuova, 02/01/2019
Agli Atti
Al Sito WEB
ALLEGATO 1 GRADUATORIE DI MERITO DEFINITIVE
AVVISO RUOLO GRADUATORIA PUNTI
AVVISO 5872/VI-1 del 24 ESPERTO ESTERNO L'ARTE NELCUORE, | 1. SALA LAURA 14
NOVEMBRE 2018 — NELLA MENTE, NEL CORPO, CON GLI
AMICI
AVVISO 5965/VI-1 del 28 ESPERTO ESTERNO MI MUOVO E PENSO | 1. BIANCHI PAOLA | 14
NOVEMBRE 2018 —




